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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31523078F

2. Data e Regjistrimit 13/11/2000
3. Emri i Subjektit SERVIS - AUTO 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Enriko Telini, Nd. 15, H. 1 

31.963.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve, 
import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e automjeteve, goma e te tjera te ngashme me 
to, tregti me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport 
dhe tregtim i te gjitha llojeve te automjeteve. Larje 
automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me 
shumice e pakice, bar kafe, ushqim social etj. Konsulence, 
ekspertiza ne fushen e transportit dhe vleresime motorrike, 
prone etj. Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te 
automjeteve. Veprimtari ne transportimin e vete 
automjeteve. Lyerje, rilyerje e lustrim te makinave dhe 
mjeteve te transportit rrugor.a) Riparimi dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. b) Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. c) 
Riparimi dhe mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve 
rrugore me motor dhe rimorkiove. ç) Riparimi dhe 
mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Shpëtim Xhetani
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               Nga: 13/05/2016                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimXhetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.963.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERVIS  AUTO  2000
E-Mail: servis-2000@hotmail.com  
Telefon: 0692075648 0692075648 
Të Tjera: Me vendim te dates 03.06.2009 emerohet Eksperte 
Kontabel e autorizuar zj. Valbona Merko me liçence nr.137, 
per zmadhim kapitali.Depozitim i vendimit date 20.06.2010 
me cn-418639 u vendos :Miratimi i pasqyrave financiare te 
vitit 2009, emerohet Eksperte Kontabel e Regjistruar zj. 
Valbona Merko me liçence nr.137, per zmadhim kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062364-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/2002

Numri i Vendimit:28960, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.01.2003 Emri I subjektit – SERVIS -AUTO 2000" Forma ligjore – 
shpk Data e themelimit – 23.01.2003 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Rr. Jordan Misja, 
Tirane Kapitali – 100 000 Objekti – Tregetimin e artikujve te te gjitha llojeve me shumice 
e pakice . Hapje pike lavazho dhe sherbim servisi. Vajra lubrifikante, goma, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Gazmend Canameti Ortak - Shpetim Xhetani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (101).pdf

2. 05/06
/2006

Numri i Vendimit:28960/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise e z. Shpetim Xhetani dhe emerimi ne kete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E6B5-F15A-42D2-AFAE-CA43308C168E


3

detyre i z. Shpetim Xhetani. Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen: Ambjentet e ish 
Kombinatit Tekstil, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (101).pdf

3. 07/07
/2006

Numri i Vendimit:28960/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Lumturi 
Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (101).pdf

4. 14/09
/2006

Numri i Vendimit:28960/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise i 
cili arrin ne vleren 2.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (101).pdf

5. 19/06
/2007

Numri i Vendimit:28960/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Lumturi 
Brahaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (101).pdf

6. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:28960/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
3.600.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (101).pdf

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187672-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.600.000,00"          u be            "7.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.000,00"          u be            "73.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682736141")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E6B5-F15A-42D2-AFAE-CA43308C168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E6B5-F15A-42D2-AFAE-CA43308C168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E6B5-F15A-42D2-AFAE-CA43308C168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E6B5-F15A-42D2-AFAE-CA43308C168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C9E6B5-F15A-42D2-AFAE-CA43308C168E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4220BF-13F9-4F87-916E-0625C28C3AE3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-266306-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "7.300.000,00"          u be            "12.711.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "12.711,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "73.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 03.06.2009 emerohet 
Eksperte Kontabel e autorizuar zj. Valbona Merko me liçence nr.137, per zmadhim 
kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.300.000,00")            u be              ("12.711.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("12.711,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295048-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418788-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "12.711.000,00"          u be            "16.811.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.711,00"          u be            "16.811,00"         
Koment ishte            ("Me vendim te dates 03.06.2009 emerohet Eksperte Kontabel e 
autorizuar zj. Valbona Merko me liçence nr.137, per zmadhim kapitali.")          u be            
("Me vendim te dates 03.06.2009 emerohet Eksperte Kontabel e autorizuar zj. 
Valbona Merko me liçence nr.137, per zmadhim kapitali.Depozitim i vendimit date 
20.06.2010 me cn-418639 u vendos :Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2009, 
emerohet Eksperte Kontabel e Regjistruar zj. Valbona Merko me liçence nr.137, per 
zmadhim kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9196D3-365A-4541-A045-12F5657F5ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F20432A-C69D-45BA-B4E7-490C49065B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D6C076-CC76-442B-9667-F9D6FA33BC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC63F83-BB49-453A-8993-65CDDC4BF37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D82D42-2CD5-47EA-91B6-719AD9E2E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59132AC3-CF03-48E2-B914-9EA08A014AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A19C30D-D3B6-4BF5-BD1E-FBBB4912001C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851A49D7-BF63-4B6C-9B88-18309DBB01DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C95DE8-EA15-4AAA-AF45-9E23012CF6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75151232-29B3-48D0-BF08-A8FBFEA13730
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.711.000,00")            u be              ("16.811.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.711,00")            u be              ("16.811,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551450-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.05.2011  per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "21/01/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("TRegtimi i artikujve te ndryshem  te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice, bar kafe, ushqim social, servis,")          u be            ("Riparim pjesor dhe kapital i 
te gjitha llojeve te automjeteve, import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e te tjera te ngashme me to, tregti 
me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, bar 
kafe, ushqim social etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Enriko Telini, Nd. 15, H. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
KOMB. TEKSTILEVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xhetani")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2006")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xhetani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-587817-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhim 
kapitali me date 07.06.2011.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.06.2011 per 
miratimin e pasqyrave financiare si dhe caktimin si eksperte kontabel Znj. Valbona Merko 
per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise me date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2392BB64-F2AE-43EA-A1CE-15F2FF6D5FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493EE2C-352E-4F07-BB34-640365316DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BB070A-B080-4DFD-99D6-038C692EC0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F97985-15EE-4E5A-9924-8923A9E335B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F6BD12-F06D-4275-8B64-93F1A252A50C
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08.06.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.811.000,00"          u be            "20.293.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.811,00"          u be            "20.293,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.811.000,00")            u be              ("20.293.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.811,00")            u be              ("20.293,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844668-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2012,per caktimin e ekspertit 
kontabel Bujar Rami per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 
22.07.2012,per miratimin e raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i raportit te ekspertit 
date 18.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.293.000,00"          u be            "24.163.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.293,00"          u be            "24.163,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.293.000,00")            u be              ("24.163.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.293,00")            u be              ("24.163,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561589-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8DB45F-6031-416C-9FFD-5079029D7CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9626E2-E8D7-47DC-BEF5-87B9C48B7766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25510CBF-1CD1-4D6E-BC5E-A3F0189C58A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F20F44-3E02-499D-8477-D4F09A3631D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEAA773-30FE-49CC-91EF-55782E57368A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6323F8-8878-46BA-BCF6-9DAFC362EB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E4BCC-B69B-4A21-B678-CBF3609FA9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38E4BCC-B69B-4A21-B678-CBF3609FA9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B22BDB9-3C7E-41A8-A29F-0F0FD055760F
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607434-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.08.2014,të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit dhe deklarimi i adresës së e-
mailit.
Telefon ishte            ("0682736141")          u be            ("0692075648")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042477061")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("servis-2000@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767666-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel  te regjistruar z. 
Bujar Rami me Nr. License 90 , date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 11.12.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "24.163.000,00"          u be            "28.463.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.163,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "28.463.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.163.000,00")            u be              ("28.463.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("24.163,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815314-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C935E72-AD7C-482C-863E-97A4B9FF4BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402FE21-DB45-4EC6-A6E2-C13F836F1D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1E076A-DF80-4BEB-8B34-DB8BA504A660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CB42F8-03E6-44E5-A03A-E87FE74A327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514698A4-4F1E-4985-A6B1-96411F43FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514698A4-4F1E-4985-A6B1-96411F43FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5F6D70-E738-4807-9809-ED00403CAC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFFEE03-7817-4A81-B45F-519C65DEEA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9A90CB-91D5-4DC1-BD7F-A27CC9AA03E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C9814-4811-4576-BC75-B5155DBDD837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C9814-4811-4576-BC75-B5155DBDD837
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868081-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.02.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve, import 
eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e 
te tjera te ngashme me to, tregti me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe 
tregtim i te gjitha llojeve te automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). 
Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice 
e pakice, bar kafe, ushqim social etj.")          u be            ("Riparim pjesor dhe kapital i 
te gjitha llojeve te automjeteve, import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e te tjera te ngashme me to, tregti 
me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, bar 
kafe, ushqim social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe vleresime 
motorrike, prone etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969443-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i numrit të 
telefonit.
Telefon 1 ishte            ("042477061")          u be            ("042477061 0672059371")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160719-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5211A87-9FF0-439E-A622-17F37DC6471E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5E60C-4FD9-499C-8294-5B2033AFD495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F73709-8828-475F-B49C-6852D1B07C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B440A102-8F94-49A9-9D04-DCBBF15DB31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B440A102-8F94-49A9-9D04-DCBBF15DB31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF3DB2-B297-4541-BD38-DE944172F900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28CE67F-ED25-4DFC-A1A9-636588C6BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28CE67F-ED25-4DFC-A1A9-636588C6BA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F303B5A-351E-486C-B4F2-731F15EBFA00
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461704-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve, import 
eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e 
te tjera te ngashme me to, tregti me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe 
tregtim i te gjitha llojeve te automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). 
Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice 
e pakice, bar kafe, ushqim social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe 
vleresime motorrike, prone etj.")          u be            ("Riparim pjesor dhe kapital i te 
gjitha llojeve te automjeteve, import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e te tjera te ngashme me to, tregti 
me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, bar 
kafe, ushqim social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe vleresime 
motorrike, prone etj. Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve. 
Veprimtari ne transportimin e vete automjeteve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705077-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Shpëtim Xhetani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3AF9A1-44FB-4574-A0BC-9EFA72BADBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2FB34A-4654-4BCD-A2A1-AA6C4E61A0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBFFFA9-E7BF-42A2-855F-0DD610F1122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D90CCCB-3DD6-4114-A155-3D79231B6050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C426E09-5F23-479D-A3D5-5914E8A8B542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DB383B-E257-4CAF-9BB1-5B77A7CC1EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC0AED1-508B-4E50-83BD-776ADAA4C4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3181B7-4E84-42E7-9A76-986B8D8CAD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1172A514-F04C-4574-86D5-E8C5D2175552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1172A514-F04C-4574-86D5-E8C5D2175552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A86335-265B-46DC-AD49-0C5CAE851B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A86335-265B-46DC-AD49-0C5CAE851B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2490F9C-3365-455E-9254-4B6961A4B886
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xhetani")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/05/2011")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xhetani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816004-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826896-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968162-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E720A9-EED7-42F0-947E-11B8233F1B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E607896A-9E6B-42A7-B63D-20AD00F90E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E607896A-9E6B-42A7-B63D-20AD00F90E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2441EE9D-4590-44F6-8989-E4A82D186F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4EC9F7-8831-410A-9EDC-110991558F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B672F237-350E-4B3B-B79A-64ACBE068EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A6CBC3-A5ED-460E-A79B-9A8D1BEDC55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A3007-3495-4959-99C3-BA7829F77F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5D07C9-5A92-4797-8493-1AC5341B2162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC447E6-384E-499E-9E51-3F6843DCBBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DB40A0-FFCC-49A4-A9B5-554FB2E21332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40089E7-BBF9-4B7D-9B44-660D09566729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40089E7-BBF9-4B7D-9B44-660D09566729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E61979-7119-423F-A3A0-87000308C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD864F1-2D8E-4953-B70C-A5977604DB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A2CF3-280D-48A0-8B50-F78BEF0F705B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25CDF67-7D16-437E-911B-9D71C2E6D411
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987800-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve, import 
eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e 
te tjera te ngashme me to, tregti me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe 
tregtim i te gjitha llojeve te automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). 
Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice 
e pakice, bar kafe, ushqim social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe 
vleresime motorrike, prone etj. Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve. 
Veprimtari ne transportimin e vete automjeteve. ")          u be            ("Riparim pjesor 
dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve, import eksport dhe tregtim i te gjitha 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e te tjera te ngashme me 
to, tregti me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe tregtim i te gjitha 
llojeve te automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). Tregtim i artikujve 
te ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, bar 
kafe, ushqim social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe vleresime 
motorrike, prone etj. Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve. 
Veprimtari ne transportimin e vete automjeteve. Lyerje, rilyerje e lustrim te 
makinave dhe mjeteve te transportit rrugor.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373918-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381021-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.07.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Bujar Rami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:17.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Bujar Rami  date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8427107-BCEB-4232-A2FB-CE071CFBDCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36A7CCE-5787-4020-979E-FFF624AE723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36A7CCE-5787-4020-979E-FFF624AE723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869F209F-AA5A-435A-B752-2BA8987F4847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869F209F-AA5A-435A-B752-2BA8987F4847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FBC3BF-9F1D-4345-897B-85BF6A9A0568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B503B8B3-7BD8-4A87-AD3E-354C6CC6F0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD0F9C-D077-4B65-B98A-561840AE0623
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13.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.463.000,00"          u be            "31.963.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "28.463.000,00"          u be            "31.963.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xhetani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.463.000,00")            u be              ("31.963.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820767-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-229089-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendi i ortakut QKB.pdf
Sqarime Bilanci 2018.pdf

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550013-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F8017-2D0F-46B3-A089-66A62EB4CBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7B9AFE-C1D4-4521-8AAA-C6F0726C9F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90E42F9-99FB-4653-9C22-C93000B22BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF8519E-1980-483B-B38A-FF17FC4AAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF8519E-1980-483B-B38A-FF17FC4AAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115E991B-3EF1-440C-99BC-8168E26C3F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4736FFD-A9D4-4B08-9FF8-E80C34FCD9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A577A4E3-CE53-4C4D-94D5-FE58E06C6575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A577A4E3-CE53-4C4D-94D5-FE58E06C6575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3EEB2-7527-4D3F-8E58-893BC69E0CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D18DFE-0EFB-491C-AF72-AD1552ABB742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085539E5-C936-4223-9FD7-7DF1A2C0FEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F01798-1E81-462A-9847-74842B267FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8F22AC-9075-486B-A10E-692FC961CA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848E7382-44D8-434F-B4E7-1EC97BDAACEA
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Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku QKB.pdf

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697176-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xhetani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("12/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746336-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947591-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vindim PF S2000 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067741-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.01.2023, per ndryshim objekti.
Telefon 1 ishte            ("042477061 0672059371")          u be            ("0692075648")         
Objekti ishte            ("Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha llojeve te automjeteve, import 
eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e automjeteve, goma e 
te tjera te ngashme me to, tregti me pakice te  vajrave lubrifikante. Import eksport dhe 
tregtim i te gjitha llojeve te automjeteve. Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). 
Tregtim i artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35AF8B2-6FB1-48B1-AF15-6EA44444CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C4FB0A-1526-4827-9D98-653ACD27F359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0CA877-F146-4D07-83CA-59F15B2FAA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4185E-0431-46A5-97FD-B8E60D32D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4185E-0431-46A5-97FD-B8E60D32D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96996E77-0E7C-45C6-8E82-284FFF5F534A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA644CA-2C96-44D9-8AF0-5B53622808C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E649704-DC5C-4A01-AE38-30A07EB71BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71CBBDD-CA89-402B-9157-F0EDD95E71C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E571CC-5DF8-4409-82FD-F62CA1478C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5385B3B-0686-414C-889B-F8605AFBFD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5E262C-9A3C-4951-AE84-2E47EDB9F77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D92FD8-7CB9-4B8F-A152-CAC15994B19C
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e pakice, bar kafe, ushqim social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe 
vleresime motorrike, prone etj. Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve. 
Veprimtari ne transportimin e vete automjeteve. Lyerje, rilyerje e lustrim te makinave dhe 
mjeteve te transportit rrugor.")          u be            ("Riparim pjesor dhe kapital i te gjitha 
llojeve te automjeteve, import eksport dhe tregtim i te gjitha pjeseve te kembimit per 
te gjitha llojet e automjeteve, goma e te tjera te ngashme me to, tregti me pakice te  
vajrave lubrifikante. Import eksport dhe tregtim i te gjitha llojeve te automjeteve. 
Larje automjetesh dhe tapicerie ( lavazho). Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore te te gjitha llojeve, me shumice e pakice, bar kafe, ushqim 
social etj. Konsulence, ekspertiza ne fushen e transportit dhe vleresime motorrike, 
prone etj. Veprimtari ne fushen e dhenies me qira te automjeteve. Veprimtari ne 
transportimin e vete automjeteve. Lyerje, rilyerje e lustrim te makinave dhe mjeteve 
te transportit rrugor.a) Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe te motorit, 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. b) Riparimi dhe mirembajtja e 
karrocerise te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. c) Riparimi dhe 
mirembajtja e impiantit elektrik, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. ç) 
Riparimi dhe mirembajtja e gomave, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152299-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances natyra.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
vendim ortaku.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327423-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B7FCD-0F77-437B-A211-D96739335B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484DD281-BAAD-4F05-AC4C-C4F7B5358F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF4E5B-1EF8-4753-8B4D-8E579476F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E40FC60-CA93-4A6F-91D8-9E4C1631C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C275109-31F8-4429-B516-9B89EC975AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658D70E9-C4AD-43E4-B1DE-DD0F44A9A33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7478EC7-860F-4384-BCAD-9B8680089965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E71685-7139-4749-954C-38F229CDF154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9DD642-5976-40B8-B435-B3DC150E93EE


15

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


